[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

Địa chỉ: Số 158 ngõ 192 Lê Trọng Tấn, Định Công, Hoàng Mai, Hà Nội

Điện thoại: 04.3868 9892         Fax: 04.3868 9810

PHIẾU TỰ ỨNG CỬ/ ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty cổ phần xây dựng HUD101 nhiệm kỳ 2012-2017
· Căn cứ Luật doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng HUD101;
Tôi tên là: ……………………………………, ngày sinh: ……../……../

Nơi sinh:

Quốc tịch:

Địa chỉ thường trú:

Nơi ở hiện tại:

Số CMND/Hộ chiếu: ………………….., ngày cấp: ……../….…./………...., tại:

Điện thoại: …………………fax: …………………….. e-mail:

- Là cổ đông/đại diện sở hữu

(
Sở hữu: ………….…..CP, tương đương ………….% Vốn điều lệ.
Xin được đề nghị đến BTC Đại hội đồng cổ đông thường niên 2012 ứng viên bầu cử Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của Công ty cổ phần xây dựng HUD101 nhiệm kỳ 2012-2017 như sau (có sơ yếu lý lịch kèm theo):
· Cá nhân tự ứng cử vào Hội đồng quản trị:
(

· Đề cử ứng viên vào Hội đồng quản trị:
(

1. …………………………………………………………………………………………………….
2. …………………………………………………………………………………………………….
3. …………………………………………………………………………………………………….
· Cá nhân tự ứng cử vào Ban Kiểm Soát:
(

· Đề cử ứng viên vào Ban Kiểm Soát:
(

1. …………………………………………………………………………………………………….
2. …………………………………………………………………………………………………….
3. …………………………………………………………………………………………………….

	………, ngày …… tháng …… năm 2012
Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên )

Ghi chú:
· Quý cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông đề cử vui lòng gửi hoặc Fax Phiếu tự ứng cử/đề cử và bản Sơ yếu lý lịch của Người tự ứng cử/người được đề cử (có dán ảnh) và có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc Cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông về Công ty cổ phần xây dựng HUD101 trước 10h00’ ngày 04/4/2012 theo địa chỉ gửi đăng ký dự họp. (Bản chính phải được cung cấp cho Ban tổ chức trước thời điểm bắt đầu Đại hội).
PAGE